СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2015 г. № 28
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 30.10.2015г. № 16 «Об утверждении Порядка передачи в собственность муниципального образования «Омсукчанский городской округ» ранее приватизированных гражданами жилых помещений, свободных от обязательств»

Руководствуясь Федеральным законом от 04 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2004г. № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 30.10.2015г. № 16 «Об утверждении Порядка передачи в собственность муниципального образования «Омсукчанский городской округ» ранее приватизированных гражданами жилых помещений, свободных от обязательств» следующее изменение:
- в пункте 1.1 раздела 1. Общие положения. Порядка передачи в собственность муниципального образования «Омсукчанский городской округ» ранее приватизированных гражданами жилых помещений, свободных от обязательств слова «до 01 марта 2010 года» исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (размещению) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Омсукчанского

городского округа

   О.Ю. Егоркин